«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК
ХАЛА» ХАЛА ОКРУГЫН

АДМИНИСТРАЦИН

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК»

ПОСТАНОВЛЕНИ  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «18» апреля 2019 г.   № 186

О внесении изменений в административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Передача материалов для размещения в

информационной системе обеспечения градостроительной
деятельности», утвержденный постановлением администрации

городского округа «Город Козьмодемьянск» от 09.08.2016г. № 407

      В целях приведения административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Передача материалов для размещения в
информационной системе обеспечения градостроительной деятельности»  в
соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,
администрация городского округа «Город Козьмодемьянск» п о с т а н о в л я е т :

   1. Внести в административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Передача материалов для размещения в
информационной системе обеспечения градостроительной деятельности»
(далее - административный регламент), утвержденный постановлением
администрации городского округа «Город Козьмодемьянск» от 18.10.2012г.
№ 553 «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Передача материалов для размещения в
информационной системе обеспечения градостроительной деятельности»
следующие изменения:

1.1. В пункт 5.2. добавить подпункты 8, 9, 10 следующего содержания:
«8) нарушение срока или порядка выдачи документов по результатам

предоставления государственной или муниципальной услуги;
9)приостановление предоставления государственной или муниципальной

услуги, если основания приостановления не предусмотрены федеральными
законами и принятыми в соответствии с ними иными нормативными
правовыми актами Российской Федерации, законами и иными нормативными
правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципальными
правовыми актами;

 2

10) требование у заявителя при предоставлении государственной или
муниципальной услуги документов или информации, отсутствие и (или)
недостоверность которых не указывались при первоначальном отказе в
приеме документов, необходимых для предоставления государственной или
муниципальной услуги, либо в предоставлении государственной или
муниципальной услуги, за исключением случаев, предусмотренных пунктом
4 части 1 статьи 7  Федерального закона от 27.07.2010г. №210-ФЗ.

  2. Настоящее постановление вступает в силу после официального
опубликования (обнародования).

 Мэр города Козьмодемьянска          М.Козлов

http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_321522/a593eaab768d34bf2d7419322eac79481e73cf03/#dst290
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_321522/a593eaab768d34bf2d7419322eac79481e73cf03/#dst290

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИ